QUINTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO 20173422

PORTARIA

PORTARIA Nº 163, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017.

Retifica a portaria nº 140, de 06 de novembro de 2017 e dá outras providências .

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica retificada a portaria nº 140, de 06 de novembro de 2017, publicada no Diário
Oficial do Município de 07/11/2017, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

“Art. 1º. Determinar a instauração de Processo Administrativo Disciplinar para apuração de possível prática
de infração disciplinar de cargos públicos responsabilidade da servidora Thaís Garcia Coutinho Guimarães,
matrícula 11107-3, Enfermeira, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, confo rme recomendação nº 14 de
01 de setembro de 2017 da Procuradoria Geral do Município.”

LEIA-SE:

“Art. 1º. Determinar a instauração de Processo Administrativo Disciplinar para apuração de possível prática
de infração disciplinar de Abandono de cargo público e ato de Improbidade Administrativa, cometidos, em
tese, pela servidora Thaís Garcia Coutinho G uimarães, Enfermeira, Matrícula 11107 -3, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde,  conforme recomendação nº 14 de 01 de setembro de 2017 da Procuradoria Geral do
Município.”

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispo sições em
contrário.

Dê-se ciência, Publique -se e Cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, AOS
DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

ALUÍZIO BITTENCOURT DE ALBUQUERQUE
Secretário Adjunto de Administração e Recursos Humanos

Quinta-feira, 16 de Novembro de 2017

		2017-11-16T23:49:58-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156